
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami s výjimkou středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

51. týden 2022 – 19. - 25. 12. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

18.12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

FARNÍ JARMARK 

7:30 

Na poděkování za dožití 85-let života. Za 

zemřelého manžela. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

10:30 Za farníky  

14:00 

 

 

 

Možnost svátosti smíření na faře 14:00 až 15:00 

 

Večerní adorace nebude  

(v kostele bude zkouška zpěvu) 

 

19.12. 
PONDĚLÍ 

4. týden doby adventní 

14:00 Pohřební mše svatá (paní Štěpánka Fialíková)  

Již od 

16:00! 
VÁNOČNÍ SVATÁ ZPOVĚĎ již od 16:00  

(večerní mše svatá nebude) 

20.12. 
ÚTERÝ  

4. týden doby adventní 
7:30 Úmysl mše svaté zatím volný 

 

21.12. 
STŘEDA 

4. týden doby adventní 

Od 16:30 VÁNOČNÍ SVATÁ ZPOVĚĎ  

17:45 
Za zemřelého manžela Zdeňka Goldšmída a živou 

rodinu 

 

22.12. 
ČTVRTEK  

4. týden doby adventní 
7:30 Za zemřelé rodiče Hubáčkovy a duše v očistci 

 

23.12. 
PÁTEK  

4. týden doby adventní 
17:45 Za rodinu Raškovu 

 

24.12. 

SOBOTA  

vigilie slavnosti  

NAROZENÍ PÁNĚ 

16:00 
Za rodinu Ilčíkovu, Míškovu a Hanákovu 

 

22:30 Za rodiče Františku a Vojtěcha Grufíkovy 
 

25.12. 

 NEDĚLE 

  

SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

7:30 Za farníky  

10:30 Za rodinu Zahrádkovu 
 

14-16:00  Kostel otevřen pro návštěvu betléma  

 

 

 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 18. 12. 2022 

 

Dnes v neděli 18. prosince je poslední možnost přinést dárky pro lidi žijící na ulici, kterým 

pomáhá komunita Saint Edigio. Můžete přispět: HYGIENICKÉ POTŘEBY (mýdlo, šampon, 

papírové kapesníky…) OBLEČENÍ-pouze rukavice, šály, ponožky, čepice! DEKY, SPACÍ 

PYTLE, RUČNÍKY. Mnohokrát děkujeme za Vaši štědrost. 

+++ 

Dnes v neděli 18. prosince 2022 již tradiční farní jarmark před kostelem. Bude probíhat ve 

stanu před kostelem do 12.30 hodin. Polovina výtěžku přispěje na opravu varhan (na kterých se 

vyskytly nečekaně problémy), druhá polovina podpoří rodinu z Dubňan s postiženým dítětem.  

+++ 

Příležitost k Vánoční svaté zpovědi bude dnes v neděli 18.12 od 14:00 do 15:00 na faře. V 

předvánočním týdnu v pondělí 19.12. již od 16:00 a ve středu 21.12. od 16:30 (oba dny budou 

v kostele zpovídat vždy dva kněží). 

+++ 

V úterý bude ve 14:00 stavění stromků v kostele, prosíme muže, aby přišly. Po usazení cca 

v 15:00 zdobení stromků v kostele. V 16:00 velký vánoční úklid v kostele. Prosíme všechny, 

kdo máte čas a chuť, přijďte pomoc. Děkujeme. 

+++ 

V rámci přípravy kalendáře na příští rok, chceme poprosit o pomoc s průzkumem ohledně času 

mše svaté o svátku svatého Václava v příštích letech. Jedná se o eventuální přesun z 7:30 na 

10:00 hod. Vzadu v kostele je možnost zapsat svůj hlas pro ten čas mše svaté, který na svatého 

Václava preferujete. Prosíme, aby se ankety neúčastnili ti, kteří tak jak tak neplánují přijít. 

+++ 

Naše uklízecí skupinky prosí o pomoc: je potřeba vytvořit ještě minimálně jednu uklízecí 

skupinku na úklid fary. Hlaste se u paní Hanky Bobotové. Děkujeme 

+++ 

Naše sestřičky karmelitky velmi děkují za vše, co jsme jim přivezli a také za naše modlitby, 

kterými je provázíme a vzadu ve vývěsce nám posílají přání. Děkujeme vám, kdo jste přispěli 

materiálně či finančně, kdo by ještě měl zájem přispět, může u Hany Fatěnové.  

+++ 

O víkendu 6. až 8. ledna 2023 proběhne v Dubňanech Tříkrálová sbírka. Prosíme všechny 

dobrovolníky, kteří se chtějí zapojit do této sbírky, ať se prosím napíší na papír vzadu v 

kostele nebo se přihlásí u Danky Trachtulcové. Děkujeme všem dárcům i koledníkům, kteří 

se zapojí do této sbírky. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na prosinec až únor.  

+++ 

Vzadu na stolečku je k nahlédnutí časopis pro děti nezbeda a nabídkové lístky, co vše je možné 

dětem objednat.  

+++ 

Betlémské světlo bude k dispozici v kostele na Štědrý den od 9:00 v zádveří, a na 

vánočních bohoslužbách. 

 


